
AN.120.27.2023 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2023 
STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 27.02.2023 r. 
 

w sprawie wdrożenia procedury organizacji i funkcjonowania ochrony osób                    
i mienia budynków Starostwa Powiatowego i Centrum Użyteczności Publicznej 

w Ostródzie 

 
 
Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1526 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W związku ze zmianą sposobu i zakresu ochrony osób i mienia w obiektach Starostwa 
Powiatowego w Ostródzie, Centrum Użyteczności Publicznej oraz terenu przyległego, 
położonego w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5 i 9 oraz celem 
uszczegółowienia zasad związanych z nową organizacją otwarcia urzędu oraz jego 
funkcjonowania poza godzinami urzędowania określonymi w Zarządzeniu Starosty 
Ostródzkiego nr 02/2023 z dnia 13.01.2023, wprowadza się „Procedurę organizacji                      
i funkcjonowania ochrony osób i mienia budynków Starostwa Powiatowego i Centrum 
Użyteczności Publicznej w Ostródzie”, stanowiącą Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


